

中京エリア クリスマス商品 2020年			表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
カテゴリー NO.	商品名	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
1	パティスリーヤナギムラ ショコラ・アンナ ~white~	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●							
2	パティスリーヤナギムラ フロマージュ・フルール	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆			●		●	●															●	●							
3	イル・マットーネ・アルル シューdeクリスマス	小麦 卵 乳成分 オレンジ ゼラチン 大豆			●		●	●						●									●	●							
4	セルフィーユ モノグラム・イブ	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆			●		●	●															●	●							
5	セルフィーユ ラズベリー・なノエル	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●							
6	パティスリーヤナギムラ 苺のブルドネージュ	小麦 卵 乳成分 落花生 ゼラチン 大豆			●		●	●	●														●	●							
7	ヴァンデンダー ショコラ・ロワイヤル 2020	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●							
8	ホテルオークラ キャラメルダブルナッツショコラ	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ ゼラチン 大豆			●		●	●		●				●									●	●							
9	辻利兵衛本店 宇治抹茶もんぶらんけーき	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆			●		●	●															●	●							
10	町村農場 農場のダブルフロマージュ	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●							
11	八天堂 カスタードホワイトクリスマス	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆			●		●	●															●	●							
12	FLO PRESTIGE PARIS 6種のフルーツカスタードタルト	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ ゼラチン 大豆 もも りんご			●		●	●		●				●									●	●				●		●	
13	シャンテ・ドール モンブランノエル 2020	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●							
14	エチュード洋菓子店 温めて食べるとろける生チーズタルト	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
15	シャルドン クリスマス生クリームデコレーション	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●															●	●							●

中京エリア クリスマス商品 2020年			表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
カタログ NO.	商品名	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
34	パスコ 辻利兵衛本店監修 宇治抹茶ケーキ	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
35	パスコ プティ・ピスタチオ & ベリー	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
36	フジパン モンブラン	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
37	吉野好宏シェフ監修 クリスマスショコラ6号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
38	吉野好宏シェフ監修 ホワイトクリスマス6号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
39	キャラデコクリスマス ヒーリングぐっど♥プリキュア	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
40	フジパン それいけ！アンパンマン	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 もも			●		●	●														●	●					●			
41	キャラデコクリスマス 仮面ライダーセイバー	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
42	キャラデコお祝いケーキ きかんしゃトーマス	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
43	キャラデコクリスマス 魔進戦隊キラメイジャー	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
44	シャンテ・ドール クリスマス・ファンシーケーキセット	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆 もも りんご			●		●	●		●												●	●					●		●	
45	カレポー®監修 ベルギーショコラアソート	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●		●												●	●							●	
46	銀座コージーコーナー クリスマスアソート(6号)	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●		●			●									●	●							●	
47	高見澤ラクティライブ ニューヨークチーズケーキアソート10P	小麦 卵 乳成分 アーモンド 大豆			●		●	●		●													●								
48	ヤマザキ ショートケーキ詰合せ	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 もも りんご			●		●	●														●	●					●		●	

